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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ (nr 1)

Szanowni Panstwo!

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplynely prosby o wyjasnienie
zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia, W postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawa Pzp, w trybie przetarg nieograniczony pn.;
,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Korczowa, Gmina Radymno — Etap I,
wraz z rurociggiem tlocznym Korczowa — Mlyny”, dzialajac na mocy art. 38 ust. 2 ustawy
Pzp, przedstawiam ztozone pytania i udzielam odpowiedzi;

Pytanie |
1. Prosze o informacje, czy w 50 % zakresu rzeczowego do wykonania w 2020 r. miesci
si¢ montaz przepompowni lub tloczni, czy tylko i wylacznie sieci? Na dzien dzisiejszy

czas oczekiwania na dostawe zbiornikow wynosi okofo 2 m-ce, wiec moze wystgpi¢
trudnoséé w zrealizowaniu do kofica grudnia 2020 r.

Odpowiedz: Tak. Do konca 2020 roku nalezy wykona¢ 50% calosci zakresu robot
zwigzanego z siecia kanalizacyjna, tlocznia i przepompowniami $ciekow.

2. Czy w przedmiotowym zamoéwieniu publicznym nalezy przyjaé do wyceny inspekcje
TV sieci dn.: 160, 200, 315?

Odpowiedz: Nie

3. 2.Zwracamy sie z prosba o udostgpnienie schematow elektrycznych przepompowni
PS5, P6 oraz tloczni $ciekow.

Odpowiedz: W zwigzku z prowadzeniem postepowania zgodnie z prawem zamoOwien
publicznych Zamawiajacy nie wskazuje konkretnego producenta urzadzen (przepompowni i
tloczni $ciekéw). Z uwagi na stosowanie przez poszczegblnych producentéw réznych
rozwigzan w zakresie instalacji i urzadzen elektrycznych w swoich wyrobach, na etapie
przetargu nie mozna jednoznacznie wskazywaé konkretnych schematow elektrycznych.
Zamawiajacy wymaga dostawy kompletnych pompowni i tloczni (dostarczonych przez
jednego producenta) wraz z kompletnym uktadem elektrycznym i sterujgcym.




4. W ktorej pozycji kosztorysu scalonego ( zal. nr 2a do oferty) nalezy uja¢ kwotg z
przedmiaru robét pn.: weinka Korczowa.pdf?

Odpowiedz: W pozycjach nr: 1, 2, 3,4113.

W zwiazku z tym, iz Zamawiajacy nie dokonal zmiany treci ogloszenia
o zaméwieniu, termin skladania ofert nie ulega zmianie i uptywa w dniu 28.10.2020 r.

Otrzymuja:
1. Adresat.
2. ala.




